Resolução Legislativa nº 001/2024 – ALE/RR, Resolução Legislativa nº 
004/2025 – ALE/RR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.101.01.031.0001.2011 / 1500 / 0000 
/ 3.3.90.30-16
DATA DA ASSINATURA: 04/03/2026
VIGÊNCIA: 04/03/2026 até 04/08/2026
VALOR DO CONTRATO: R$ 14.675,36 (Quatorze mil, seiscentos e 
setenta e cinco reais e trinta e seis centavos).
PELA CONTRATANTE: ORLANDO VAGNO DE JESUS SANTOS
PELO CONTRATADA: MASAMU EDA

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ERRATA DA RESOLUÇÃO Nº 3327/2021-SGP
A SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA,